~

~

, I

'f

, ,

, r

~"

:v ~

'" ~

~,

"-

,
~ "

~

" x'-'
, )

p

, I

\ PODER. JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO""...

-r
\. t, \.

ATO N° 579, DE DE 2007.07 DE DEZEMBRO
j (

J

"," \'

o PRESIDENTEDO TRIBuNAL REGIONALFEDÉRALDA sa'
, ~

REGIÃO, com fundamento no artigo 96, inéiso I, alínea "b", da COfi!)tituiçãoFederal, e

\ tendo em vista o qlle consta no,Processo Administrativo n.o 1800-~12()07,resolv~ V I, , " \ fi " \l

""

ÂLTERAR o Ato n° 534, de 21 de julho de 2P03,-public~o no
" ' I

DJ.U. de 24 de julho de 2Q03, que concedeu aposentadoria voluntária ,~ servidora

~ GORETTI DE LIMA ROBERTO, do Quadro de,Pesso~ da Séçao Judiéiária
d9 Estado do Ceará, para incluir, desde a inicial, a vantagem da "opção", prevista no art.
2° da Lei' n° 8.911/94, d~ acordo com a jwlsprudênci~ firmada peloeg. Plenário do

, " ~Ir ,. ~I ',.i

Tribunal de Contas da Uniãq nos AcórdãQs nOs.2076/2005 e 964/2006. ~

(

L PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE.CUMPRAjSE. <
r'"

I

'+-

/
{,

('\

--'

"- ",'

,-

,/
(\1 ,(

.;;/